お得意様各位

2022年度の休日のご通知
拝啓、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配に預り有難く厚く御礼申し上げます。
さて、弊社2022年度の休日は下記の通りでございます。
何卒よろしく御了承のほどお願い申し上げます。　      敬具

本社営業部　ＴＥＬ: 075(221)-5855　ＦＡＸ: 075(221)-5377

東京営業部　ＴＥＬ: 03(3668)-0201　ＦＡＸ: 03(3668)-0203

中部営業所　ＴＥＬ: 0568(29)-2145　ＦＡＸ: 0568(29)-2146

フェニックス電子株式会社
ホームページアドレス　http://www.phoenix-denshi.co.jp

赤文字は当社休日を示します。予定は諸事情により変更することがあります。

44 55 66
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 26 27 28 29 30

77 88 99
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

30 31

11 22 3
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 26 27 28 29 30 31

SSeepptteemmbbeerr

22002222 AApprriill 22002222 MMaayy 22002222 JJuunnee

22002222 JJuullyy 22002222 AAuugguusstt 22002222

22002222 1122 DDeecceemmbbeerr

22002233 JJaannuuaarryy 22002233 FFeebbrruuaarryy 22002233 MMaarrcchh

22002222 1100 OOccttoobbeerr 22002222 1111 NNoovveemmbbeerr